443324 (enti pubblici), capitolo 150039 (enti privati); 

VISTO il D.R.S. del Dipartimento Regionale dell'Ambiente n. 1500 del 10/12/2024, validato dalla 

Ragioneria Centrale ARTA in data 17/12/2024, con il quale è stata impegnata la somma 

complessiva di € 15.000,00 (quindicimila/00), sul capitolo 443324, “Contributi in favore 

di Enti pubblici per iniziative volte alla tutela e valorizzazione dell’ambiente”, in favore 

del Comune di Augusta; 

VISTE  le note prot. n. 89233 del 20/12/2024, con la quale questo Dipartimento ha notificato al

[...]

residui da reimputare agli esercizi 2025 e seguenti, 

D E C R E T A 

Art. 1 -Per i motivi in premessa specificati, è disposta la liquidazione, dal capitolo 443324 del 

Bilancio della Regione Siciliana, codice SIOPE U.1.04.01.02.003, della somma € 15.000,00 

(euro quindicimila/00) a valere sui residui dell’impegno n. 9-2024, giusto DRS di 

impegno n. 1500 del 10/12/2024, la somma è stata riaccertata nel 2025, per la 

realizzazione dell’iniziativa ” Incremento del patrimonio arboreo della città di Augusta”, 

in favore del Comune di Augusta,  esercizio finanziario 2025, da pagare mediante mandato